

Tilmelding til Dameklubbens alm. tirsdagsmatcher

1. Du skal inden mandag aften **kl. 18.00** tilmelde dig matchen i GolfBox under turneringer (som ved månedsmatcher). Matcherne hedder Dameklubben - Tirsdagsmatch.
2. Ved tilmeldingen skal du huske at vælge teested (det er dog muligt, at ændre teested på spilledagen inden der slås ud).
3. Mandag aften efter kl. 18.00 modtager du en mail fra GolfBox. Denne mail indeholder et link og en kode.
4. Følg vejledning "Online scoreindtastning - step by step" på Dameklubbens hjemmeside.

Når du har modtaget mail med link til scoreindtastning, er du klar til at spille match. Hvis du ikke modtager en mail, er du således ikke med i matchen.

Det alm. scorekort skal udfyldes korrekt og online scores kan indtastes undervejs via mobilen ellers tag et billede af scorekortet og indtast scoren via <https://s.golfbox.dk> senere.

Dameklubbens tirsdagsmatch er HCP regulerende og tællende til Ordre of Merit - Resultatliste offentliggøres på GolfBox senest 2 dage efter den afviklede match.

Mandag inden kl. 18:00: Tilmelding til matchen i GolfBox under turneringer.

Det er ikke muligt at melde fra på GolfBox efter kl. 18:00.

Mandag aften:

I modtager mail med link/kode til indtastning af score.

I tilfælde af sygdom/afbud send sms til Lotte Kjærgaard Søndergaard tlf. 25138812.

Hvis man ikke deltager i matchen og ikke har givet afbud, bliver man registreret med "No return".

Tirsdag inden runden:

I udskriver scorekort i klubhuset inden runden påbegyndes, husk at udskrive med det valgte teested.

Tirsdag på runden:

I udfylder scorekort for jer selv og markøren. Samtidig eller efter runden skal I indtaste scoren via link eller kode.

Der findes vejledning på golfklubbens hjemmeside under "Dameklubben".

Tirsdag efter runden:

Det udfyldte scorekort SKAL lægges i postkassen i dameomklædningsrummet efter endt runde. Dette af hensyn til, hvis der opstår spørgsmål til rigtigheden af scoren eller til stikprøvekontrol.

Tag et billede af scorekortet, hvis du gerne vil indtaste onlinescoren hjemme.

Nærmest flaget:

Der er nærmest flaget på hul 2-10-16 – Listerne til alle tirsdagsmatcher er i "skabene" på hullerne. HUSK - Det er kun resultater, som er skrevet på dagens liste, som tæller med til "Nærmest flaget". Sidste matchdeltager på dagen, må gerne tage sedlen fra pågældende tirsdag med ind og lægge i postkassen i dameomklædningsrummet. Vinderne offentliggøres ved den efterfølgende månedsmatch.

Husk, at vi alle selv er ansvarlige for korrekt udfyldt scorekort + online score indtastning, samt notering af nærmest flaget.

Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte: Turneringsleder Lotte Kjærgaard Søndergaard tlf. 25138812.